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Life with Pets GmbH
Hundezentrum Aschaffenburg
Im Hofgewann 10
63814 Mainaschaff

KEINE BARZAHLUNG!
	ɖ Vor Ort nur Kartenzahlung möglich.

Es gelten immer die aktuellen Preise, zu finden 
unter www.hundezentrum-ab.de/preise

Preisliste Hundetagesstätte

11 Betreuungstage  
inkl. Kennenlerntag
inkl. Fütterung
Laufzeit: 3 Monate                359€

 8 Tage Abo		  229€

12 Tage Abo		  315€

16 Tage Abo		  375€

Vollzeit			   430€

5er Huta Multipass
Enthält 5 Betreuungstage. 3 Jahre Gültigkeit.	
Für zusätzliche Tage (nur erhältlich in Verbindung mit einem  
Abonnement).

5er Huta Trainingspass
Enthält 5 Trainingseinheiten. 3 Jahre Gültigkeit . 
Für 30minütiges Einzeltraining mit Ihrem Hund während der 
Hutazeit. Das Thema der Trainingsstunde bestimmen Sie. 	

Notfallbetreuung
Für eine kurzfristige Betreuung von einzelnen Tagen.
Nähere Informationen auf hundezentrum-ab.de

Zusatzleistungen
Fütterung
Medikamentengabe
Krallenschnitt
Einzelhaltung

8 Tage Abo		  199€

12 Tage Abo		  275€

16 Tage Abo		  325€

Vollzeit			   375€

5 Betreuungstage
Laufzeit: Einen Monat          190€

Sozialisierungsticket
Für Welpen bis 6 Monate

Flex Tarif
Für Welpen ab 8 Wochen und älter

Standard Tarif
Für Hunde ab 7 Monate

Flexticket
Für Hunde ab 7 Monate

Ab dem 2. Hund erhalten Sie 10% Rabatt auf das günstigere Abonnement.

140€

 
160€

65€ / Tag

Mindestvertragslaufzeit 6 Monate. 
Im Anschluss kann um weitere 6 Monate 
verlängert werden, oder in den Flextarif 
gewechselt werden.

Mindestvertragslaufzeit 3 Monate. 
Im Anschluss automatische Verlängerung 
und monatlich mit 2 Wochen zum 
Monatsende kündbar.

Kennenlerntag: 50€

8 Tage		  35€

12 Tage		  55€

16 Tage		  70€

Vollzeit		  85€

Futterpauschale
Für Hunde ab 7 Monate

Zubuchbar zum Abonnement.
Alternativ kann pro Fütterung in der 
Schleuse (mit Karte) bezahlt werden.

Zusätzliche Kosten

Verspätete Abholung:  
Bei einer Verspätung bis zu 15 Minuten 
fallen 15€ Gebühr an, darüber hinaus 
für jede angefangene 10 Minuten 
zusätzlich 10€. 

Leihmantel:  
Pro Tag 15€ Leihgebühr, wenn der Hund 
nicht ausreichend ausgestattet in die 
Tagesstätte gebracht wird und friert.

Anprobe im Laden:
Mantel- / Maulkorbanprobe während 
dem Aufenthalt in der Tagesstätte: 10€ 
Servicegebühr. Bei Kauf entfällt die 
Gebühr.

5€ / Fütterung
5€ / Tag
15€
30€ / Tag 
zusätzlich

Während der gesamten Vertragslaufzeit haben Sie eine feste Platzgarantie.

Während der Gültigkeitsdauer haben 
Sie eine feste Platzgarantie (nicht 
fortlaufend nach Ablauf des Tickets).
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Preisliste Hundeschule

Aufbau Paket

Fahrtkosten

Einzelstunden

Gruppenstunden

Inklusive Hundeordner, Fleißhef, 
Zugang zur Online-Lernplattform,
Checkliste zur Umwelt-
sozialisierung (für Welpen)

Die enthaltenen Einzelstunden in Unterrichtspaketen sind ab Vertragsabschluss (Kaufdatum) 12 Monate gültig.

8x

5x

669€

5x

-

369€

Pakete Deluxe Paket Basis Paket

Sie haben einen Tierschutzhund übernommen?
Dann reichen Sie uns den Übernahmevertrag ein und erhalten 
weitere 10% Rabatt auf Ihr ausgewähltes Stundenpaket. Der 
Vertrag muss uns spätestens eine Woche nach Paketabschluss 
vorliegen und von einem eingetragenen Verein stammen. Der 
Rabatt gilt ausschließlich für das Basis und Deluxe Paket.

Kann im Anschluss eines  
Stundenpaketes gebucht werden

5 Einzelstunden - 330€

5er Gruppen Multipass
Enthält 5 Einheiten. 3 Jahre Gültigkeit.
Unsere Gruppenstunden, Welpenstunden und VIP-Gruppen  
sind ausschließlich über einen Gruppen-Multipass zahlbar.	

Maulkorbberatung
Wir beraten Sie über Größen und Passform und finden den 
passenden Maulkorb für Ihren Hund.

Zuggeschirr Anprobe
Wir beraten Sie über Passformen, worauf es bei einem guten 
Zuggeschirr ankommt und finden das passende für Ihren Hund.

Telefonberatung
Sie wohnen weiter weg oder haben nur ein paar Fragen, die es 
zu klären gibt? Dann vereinbaren Sie gerne einen Termin zur 
Telefonberatung.		

Wünschen Sie einen 
Hausbesuch, kommen zur 
Unterrichtsgebühr folgende 
Fahrtkosten hinzu:

Pro gefahrene Minute 

1€ + 0,35€ 

pro gefahrenen Kilometer

110€

20min
25€

20min
25€

30min
45€

Einzelstunde: 79€
Für Hunde ab 8 Wochen und älter
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Preisliste Physiotherapie

Physio Anamnese

In den darauffolgenden 
Behandlungsterminen werden 
die im persönlichen Therapieplan 
besprochenen Punkte umgesetzt.

Mit dem Kauf eines Physiopasses 
erhalten Sie Zugriff auf unsere 
Online-Plattform mit vielen 
physiotherapeutischen Übungen, 
damit sie das Training zuhause 
perfekt ergänzen können.

5er Physiopass

Bei der Befundung gehen 
wir ausführlich durch 
Gangbildanalyse, Untersuchung 
von Muskulatur und Gelenken 
sowie dem allgemeinen Zustand 
Ihres Hundes auf die Suche nach 
der Problemursache.

90 Minuten - 119€

Ihr Hund besucht 
unsere Tagesstätte? Ein 
Behandlungstermin ist 
auch während des Huta 
Aufenthaltes möglich. 

5 Behandlungstermine
3 Jahre Gültigkeit	

175€

Der Schlüssel zu einem  
gesünderen Hundeleben

Im humanmedizinischen Bereich ist die Physio-
therapie mittlerweile nicht mehr wegzudenken 
- sei es zur Vorsorge oder als Nachsorge nach 
nötigen Operationen. Wir bieten eine passende 
und auf den Hund individuell abgestimmte 
Behandlung für den langfristigen Erhalt der 
Lebensqualität an. Auch chronische Schmerzen 
können bei Hunden durch physiotherapeuti-
sche Maßnahmen gelindert werden.

Jetzt QR-Code scannen und 
einen Anamnesetermin bei 

Sabrina Fäth buchen.


